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Konu: NCTS Uygulamasında Muayene Memuru Görevlendirme 

DAĞITIM YERLERİNE 

Bilindiği üzere hâlihazırda BİLGE Sistemi “Gümrük Referans Verileri” 

kullanılarak Detaylı Beyan, TIR ve Özet Beyan modülleri için ayrı ayrı 

muayene memuru görevlendirilmesi yapılabilmektedir. 

Genel Müdürlüğümüzce yürütülen çalışmalar neticesinde “Gümrük 

Referans Verileri” alanına NCTS modülü eklenmiştir. 

Bu kapsamda, Gümrük idaresinde transit işlemleri tesis ediliyor olması 

durumunda; ilgili idare amirince “Gümrük Referans Verileri” kullanılmak 

suretiyle muayene memuru görevlendirilirken diğer modüllerin yanı sıra 

NCTS modülünün de işaretlenmesi gerekmektedir. 

Ayrıca NCTS Modülüne ilişkin görevlendirme yapılırken; 

         Muayene memuru görevlendirmelerinin sarı- kırmızı hat, ithalat -

ihracat veya her ikisi şeklinde ayrıma gidilmek suretiyle yapılması, 

         Hareket gümrüğünde muayene memurunun bir antrepo veya 

limanda görevli olması halinde;, NCTS modülünün tıklanması, 

ambar/antrepo bölümünden ilgili antreponun veya limanın seçilerek 

görevlendirmenin yapılması ve yükümlülerce transit beyannamesinin 

“S17- Yükleme Yeri” alanında antrepo/liman kodunun yazılması 

koşuluyla transit beyannamelerinin bu antrepo/limanda görevli 

memura havale edilmesi; antrepo veya liman için memur 

tanımlanmamış ise gümrük idaresinde NCTS modülünde tanımlı 

muayene memurlarına havale edilmesi,  

         Varış gümrüğünde işlem görecek transit beyannamelerinde; varışı 

haber etme işlemi esnasında antrepo/ambar sekmesinde antrepo 

beyan edilmiş ve bu antrepo için memur görevlendirilmiş ise transit 

beyannamesinin bu memura havale edilmesi; burada 

görevlendirilmiş memur bulunmaması ancak “S18- Boşaltma Yeri” 



alanında antrepo/liman kodu girilmiş olması halinde ise transit 

beyannamesi için “S18-Boşaltma Yeri”nde görevli memurun 

atanması her ikisinde de görevli memur bulunmaması halinde ise 

gümrük idaresinde NCTS modülünde tanımlı muayene memurlarına 

havale edilmesi,  

Sağlanmıştır. 

Uygulamanın yürürlüğe girmesi ve NCTS Modülünde görevlendirilmenin 

yapılmasının ardından daha önce başlamış olan transit işlemleri için diğer 

modüllerde görevli muayene memurlarının atanması durumunda ilgili idare 

amirince muayene memuru değişikliğine gidilmek suretiyle işlem tesis 

edilmesi gerekmektedir. 

Bilgi ve gereğini rica ederim. 

  

Harun USLU 

Bakan a. 

Genel Müdür V. 

  

DAĞITIM 

Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlükleri 

 


